
Uchwała Nr 1777/285/III/2009
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 14.07.2009 roku

w sprawie

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości,

stanowiącej własność Województwa Śląskiego, 
położonej w Jeleniej Górze

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie  województwa  (tekst  jednolity
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w zw. z § 8 pkt 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz rokowań  na  zbycie  nieruchomości
(Dz. U. z 2004 roku, Nr 207, poz. 2108 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  drugiego  przetargu  ustnego
nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości,  stanowiącej własność Województwa
Śląskiego,  położonej  w  Jeleniej  Górze,  obręb  Jagniątków,  przy  ul.  Michałowickiej  25-26,
oznaczonej  jako  działki  nr  200  i  207,  o  łącznej  powierzchni  2,0500  ha,  oraz  objętej  księgą
wieczystą nr JG1J/00008832/5, w składzie:

Mieczysława Bucior – Przewodniczący
Katarzyna Piętak – Wiceprzewodniczący
Edyta Kozłowska – Członek
Łukasz Iwański – Członek
Małgorzata Hajduczek – Członek

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski– Marszałek Województwa .............................

2. Zbyszek Zaborowski– Wicemarszałek Województwa .............................

3. Adam Stach– Wicemarszałek Województwa .............................

4. Mariusz Kleszczewski– Członek Zarządu .............................

5. Piotr Spyra– Członek Zarządu .............................


